
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Gift Koncepts

Název: Rukavice pro smartphony - černé
Odkaz: https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-cerne/
Kód zboží: TOUCHBLACK
Popis: Každý, kdo má telefon s dotykovým displejem to určitě zná - a že
takových lidí v dnešní době není málo! Jste venku a je zima, někdo Vám
volá a Vy si musíte sundat rukavici a přijmout hovor. Protože s rukavicí to
prostě nejde! Nebo nedej Bože, když ch...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Rukavice pro smartphony - modré
Odkaz: https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-modre/
Kód zboží: TOUCHBLUE
Popis: Každý, kdo má telefon s dotykovým displejem to určitě zná - a že
takových lidí v dnešní době není málo! Jste venku a je zima, někdo Vám
volá a Vy si musíte sundat rukavici a přijmout hovor. Protože s rukavicí to
prostě nejde! Nebo nedej Bože, když ch...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Rukavice pro smartphony - šedé
Odkaz: https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-sede/
Kód zboží: TOUCHGREY
Popis: Každý, kdo má telefon s dotykovým displejem to určitě zná - a že
takových lidí v dnešní době není málo! Jste venku a je zima, někdo Vám
volá a Vy si musíte sundat rukavici a přijmout hovor. Protože s rukavicí to
prostě nejde! Nebo nedej Bože, když ch...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Rukavice pro smartphony - světle růžové
Odkaz: https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-svetle-ruzove/
Kód zboží: TOUCHPINK1
Popis: Každý, kdo má telefon s dotykovým displejem to určitě zná - a že
takových lidí v dnešní době není málo! Jste venku a je zima, někdo Vám
volá a Vy si musíte sundat rukavici a přijmout hovor. Protože s rukavicí to

https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-cerne/
https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-modre/
https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-sede/
https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-svetle-ruzove/


prostě nejde! Nebo nedej Bože, když ch...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Rukavice pro smartphony - tmavě růžové
Odkaz: https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-tmave-ruzove/
Kód zboží: TOUCHPINK2
Popis: Každý, kdo má telefon s dotykovým displejem to určitě zná - a že
takových lidí v dnešní době není málo! Jste venku a je zima, někdo Vám
volá a Vy si musíte sundat rukavici a přijmout hovor. Protože s rukavicí to
prostě nejde! Nebo nedej Bože, když ch...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

https://darcik.cz/rukavice-pro-smartphony-tmave-ruzove/

	Katalog zboží Gift Koncepts

